בבית המשפט העליון

בש"פ 5053/17

כבוד השופטת א' חיות לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. פלוני המשיבים:
2. פלונית
3. פלונית

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ב' באב התשע"ז (25.7.2017)

בשם המבקשת: עו"ד עדי שגב

בשם המשיבה 3: עו"ד נועם בונדר

החלטה
זוהי בקשה (שלישית) להארכת מעצרה של המשיבה 3 לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) בתשעים ימים החל מיום 3.7.2017 או עד למתן פסק הדין בתפ"ח
5492-04-16 בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע, לפי המוקדם.

1. עובדות כתב האישום פורטו בהרחבה בהחלטתו של השופט ח' מלצר מיום 18.4.2017 בבש"פ 1507/17 ועל כן
נשוב ונעמוד עליהן אך בתמצית. על פי הנטען בכתב האישום נישאו המשיבים 1 ו-2 זה לזו בשנת 1995, והמשיבה 3